



مصاحبه کمیته دانشجویی مفدا جیرفت با معاون فرهنگی دانشجویی در آستانه (۱۶ آذر دانشجو)



نعمت اله شفيعی معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت ، در گفتگو با خبرنگار مفدا به مناسبت روز دانشجو گفت: با فرا رسیدن ۱۶ آذر و روز دانشجو فرصتی دوباره برای بررسی هویت تاریخی و رسالت ملی و دینی دانشجو ، فرا روی ما قرار می گیرد.

«بسم الله الرحمن الرحيم»

به گزارش مفدا جیرفت ، در آستانه فرا رسیدن روز دانشجو صبح امروز سه شنبه ۱۴ آذر ماه گفتگویی با معاون فرهنگی دانشجویی ، توسط گروه خبری مفدا انجام شد که به شرح ذیل می باشد.
مفدا جیرفت : لطفا خودتان را معرفی کنید.

اینجانب نعمت الله شفيعی عضو هیئت علمی و معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت می باشم، دارای چهار فرزند پسر و اهل و ساکن شهر جیرفت.

مفدا جیرفت : توضیح مختصری راجع به تحصیلات دانشگاهی خویش بفرمایید.

مقطع کاردانی پرستاری فارغ التحصیل از دانشگاه علوم پزشکی کرمان
مقطع کارشناسی پرستاری فارغ التحصیل از دانشگاه علوم پزشکی کرمان
و مقطع کارشناسی ارشد بیهوشی فارغ التحصیل از دانشگاه علوم پزشکی کرمان.

مفدا جیرفت : از چه سالی وارد دانشگاه علوم پزشکی جیرفت شده اید و چه سمت هایی تا کنون داشته اید؟

بنده از سال ۱۳۶۸ در دانشکده پرستاری جیرفت وابسته به دانشگاه علوم پزشکی کرمان بعنوان مدرس شروع به کار نمودم و از سال ۱۳۸۸ که دانشگاه علوم پزشکی جیرفت افتتاح گردید در این دانشگاه مشغول انجام وظیفه می باشم. حدود ۲۲ سال در سمت های معاونت آموزشی دانشکده، ریاست دانشکده و از بدو تاسیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت تاکنون بعنوان معاونت دانشجویی فرهنگی مشغول انجام وظیفه می باشم.

مفدا جیرفت : به نظر شما شهادت دانشجویان در ۱۶ آذر ، چه تاثیری بر رشد فرهنگی و علمی کشور داشته است؟

با فرا رسیدن ۱۶ آذر و روز دانشجو فرصتی دوباره برای بررسی هویت تاریخی و رسالت ملی و دینی دانشجو، فراروی ما قرار می گیرد.

آن زمانی که استبداد و استکبار بر این سرزمین سایه سرد و سیاه خود را گسترانیده بود این دانشجویان بودند که با تقدیم خون سه تن از بهترین جوانان این کشور به نام های قندچی، بزرگ نیا و شریعت رضوی و با روشن کردن شعله های آرمان خواهی و عدالت طلبی، روشن بخشی راه آزادی خواهی و استقلال ایران اسلامی گردیدند و بدین گونه بود که حادثه ۱۶ آذر ۱۳۳۲ بعنوان نماد استکبار ستیزی، مبارزه با استبداد و عدالت خواهی دانشجویان در تاریخ ایران ثبت شد.

اینجانب ضمن گرامیداشت حماسه ۱۶ آذر، این روز را که روز ارج نهادن به تمامی دانشجویان عزیز و نمایش قدرت علمی دانشجویان و فتح قله های بلند علم و معنویت می باشد را به همه دانش پژوهان و دانشجویان گرامی تبریک عرض می نمایم و به روان پاک همه دانشجویان که جان خود را در راه سربلندی و آزادی ایران عزیز در سالهای قبل و پس از انقلاب اسلامی و دوران پرافتخار دفاع مقدس فدا کردند درود می فرستم.

عناوین اخبار

مصاحبه کمیته دانشجویی مفدا جیرفت با معاون فرهنگی دانشجویی در آستانه (۱۶ آذر)

اولین جلسه کمیته دانشجویی مفدا جیرفت برگزار گردید

جشن میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) با همکاری کانون مهدویت و کانون شعر و ادب برگزار گردید

اردوهای فرهنگی زیارتی مشهد مقدس برگزار گردید



به گزارش مفدا، دیدار دانشجویان بسیجی و مسئول دفتر نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی جیرفت با خانواده شهید "محسن شریفی" به مناسبت هفته بسیج امروز انجام شد.

اولین جلسه کمیته دانشجویی مفدا جیرفت برگزار شد



دوشنبه ۲۹ آبان ماه اولین جلسه کمیته دانشجویی مفدا جیرفت با حضور نعمت اله شفیعی معاون فرهنگی دانشجویی و اعضای کمیته در محل سالن جلسات برگزار شد.

به گزارش مفدا جیرفت، اولین جلسه کمیته دانشجویی مفدا، دوشنبه ۲۹ آبان ماه با حضور نعمت اله شفیعی معاون فرهنگی دانشجویی، مسئول روابط عمومی و اعضای کمیته در محل سالن جلسات معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت برگزار شد.

در ابتدای این جلسه نعمت اله شفیعی معاون فرهنگی دانشجویی در خصوص لزوم تشکیل کمیته های دانشجویی مفدا به ایراد سخن پرداخت.

وی بیان داشت: اهمیت اطلاع رسانی فعالیت های دانشجویی و استفاده از ظرفیت ها و استعداد های خوب دانشجویان از مهمترین اهداف تشکیل کمیته های دانشجویی مفدا می باشد.

در ادامه جلسه مسئول روابط عمومی معاونت فرهنگی دانشجویی در خصوص قوانین و شرح وظایف اعضای کمیته به ایراد سخن پرداخت.

در پایان اعضای کمیته های تخصصی مشخص گردید و در خصوص چاپ اولین نشریه مفدا جیرفت تصمیم گیری شد.

مفدا جیرفت : به عنوان معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت، چه اهدافی برای شما در اولویت است؟

در راستای اهداف فرهنگی نظام مقدس جمهوری اسلامی مبنی بر ایجاد بستری برای توانمندسازی اجتماعی و مشارکت در فرایند توسعه فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی کشور اهداف این معاونت بطور خلاصه شامل:

۱- ایجاد فضای مناسب فرهنگی و اجتماعی جهت تربیت نیروی انسانی کارآمد

۲- پرورش جسم و روح دانشجویان

۳- تامین تسهیلات رفاهی دانشجویان در چهارچوب الگوی مناسب می باشد.

مفدا جیرفت : تدریس برایتان لذت بخش تر است یا پست مدیریتی؟ چرا؟

نظر به اینکه بنده در درجه اول یک معلم می باشم لذا هیچ چیز برایم لذت بخش تر از کار معلمی و تدریس نمی باشد و عاشق شغل معلمی هستم و دلیل اینکه تا الان حدود ۳۴ سال مشغول کار مقدس معلمی می باشم همین عشق و علاقه به کار تدریس و بخصوص قشر فرهیخته و بانگیزه و پرانرژی دانشجویان می باشد.

البته در کنار کار معلمی خدمت کردن در پست های مدیریتی نعمتی بوده است که خداوند متعال به این بنده حقیر ارزانی فرموده است، چرا که عبادت بجز خدمت خلق نیست بخصوص که برای اینجانب خدمت به قشر جوان که بهترین بندگان خداوند می باشند افتخار بزرگی می باشد.

مفدا جیرفت : از علاقه مندی هایتان برایمان بگویید. میانه تان با ورزش چگونه است؟

وابستگی زیادی به خانواده ام دارم تا اونجایی که یادم می آید پس از ازدواج و تشکیل خانواده هیچ وقت بدون خانواده مسافرت و برنامه تفریحی و گردش نداشته ام مگر برنامه های کاری و ماموریت های اداری. البته به جز این موضوع بنده علاقه زیادی به امر معلمی و تدریس دارم.

در خصوص امر ورزش بهای مورد علاقه ام دوچرخه سواری، پیاده روی و تنیس روی میز می باشد. و اینکه خودم فوتبالیست نیستم اما به این رشته علاقه زیادی دارم.

لازم به ذکر است که بنده حدود ۲ سال است از دوچرخه بعنوان وسیله ایاب و ذهاب استفاده میکنم و امیدوارم فرهنگ استفاده از دوچرخه در جامعه بخصوص در شهرهای بزرگ و آلوده نهادینه شود.

مفدا جیرفت : نظر شما در خصوص شکل گیری کمیته دانشجویی مفدا چیست؟

کمیته های دانشجویی مفدا می توانند نقش موثری در اطلاع رسانی فعالیت های فرهنگی و دانشجویی به عموم مردم خصوصا دانشگاهیان داشته باشند.

شکل گیری کمیته دانشجویی مفدا را می توان اید بگویم ورزش به عنوان بازوی توانمند معاونت فرهنگی دانشجویی دانست

مفدا جیرفت : چه توصیه ای به دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی جیرفت دارید؟

توصیه بنده به عزیزان دانشجو این می باشد که در راه کسب علم و دانش سخت تلاش نمایید و در کنار آن به تهذیب نفس و ورزش بپردازید تا ان شاءالله پس از فارغ التحصیلی بتوانید در سربلندی و استقلال علمی و فرهنگی کشور عزیزمان ایران موفق باشید.

مفدا جیرفت : در پایان سخن پایانی خود را بفرمائید.

در پایان ضمن عرض تبریک مجدد بمناسبت ۱۶ آذر روز دانشجو برای همه دانشجویان عزیز بخصوص اعضای کمیته دانشجویی مفدا آرزوی سلامتی و موفقیت هر چه بیشتر دارم و از همه شما تشکر می نمایم.

اردوهای فرهنگی - زیارتی مشهد مقدس برگزار شد



اردوهای فرهنگی - زیارتی مشهد مقدس با حضور ۸۶ نفر از دانشجویان دختر و ۴۰ نفر از دانشجویان پسر به صورت مجزا، به همت معاونت فرهنگی دانشجویی و اداره رفاه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت برگزار شد.

به گزارش مفدا جیرفت، به همت معاونت فرهنگی دانشجویی و اداره رفاه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت اردوهای فرهنگی زیارتی مشهد مقدس ویژه دانشجویان دختر به تعداد ۸۶ نفر و دانشجویان پسر به تعداد ۴۰ نفر به صورت مجزا در ماه های آبان و آذر ماه ۹۶ با هدف ایجاد نشاط فکری و معنوی برای دانشجویان و زیارت بارگاه ملکوتی هشتمین اختر تابناک امامت و ولایت حضرت علی بن موسی الرضا (ع) برگزار شد.

همچنین با توجه به تقارن برگزاری اردوها دانشجویی با مراسم اربعین حسینی، و میلاد پیامبر اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع) و ۱۶ آذر روز دانشجو، دانشجویان با حضور در حرم مطهر امام رضا (ع) در مراسم های برنامه ریزی شده شرکت و از فضای معنوی حرم مطهر استفاده نمودند.

از دیگر برنامه های جانبی این اردوها شرکت در نمازهای جماعت، نماز جمعه، دعای کمیل و دعای ندبه، بازدید از اماکن تفریحی چالیدره، کوه سنگی و سرزمین موج های آبی اشاره نمود.

اعتکاف علمی " دوره می با کتاب" در دانشگاه علوم پزشکی جیرفت برگزار شد



اعتکاف علمی دوره می با کتاب با هدف ارتقای علمی دانشجویان شرکت کننده به همت دفتر نهاد رهبری و معاونت های فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و دانشگاه جیرفت از ۲۳ لغایت ۲۴ آذر ماه برگزار شد.

به گزارش مفدا جیرفت، با همکاری دفتر نهاد رهبری و معاونت های فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و دانشگاه جیرفت، اعتکاف علمی «دوره می با کتاب» با حضور دانشجویان از ۲۳ لغایت ۲۴ آذر ماه با هدف ارتقای علمی دانشجویان در نمازخانه های ستاد مرکزی و ساختمان آموزشی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت برگزار شد.

این اعتکاف علمی «دوره می با کتاب» با هدف ارتقای علمی دانشجویان شرکت کننده، ترویج فرهنگ کتابخوانی، ایجاد نشاط علمی، افزایش بازده مطالعه، رفع اشکال و تقسیم معلومات و دانش خود با دوستان به وسیله مطالعه گروهی و افزایش روحیه همدلی برگزار شد.

از دیگر برنامه های این اعتکاف ۲ روزه، پخش فیلم، کلیپ، تشکیل حلقه های علمی و مسابقه بوده است.

جشن آغاز امامت امام زمان (عج) وازدواج پیامبر اکرم(ص) برگزار شد



”جشن نهم ربیع الاول ، آغاز امامت حضرت ولی عصر(عج) و ازدواج پیامبر اکرم (ص) ” با همکاری معاونت فرهنگی دانشجویی ، دفتر نهاد رهبری و کانون مهدویت دانشگاه علوم پزشکی جیرفت برگزار شد.

به گزارش مفدا جیرفت، همزمان با آغاز امامت حضرت ولی عصر (عج) و ازدواج پیامبر اکرم (ص) مراسم جشنی با همکاری معاونت فرهنگی دانشجویی، دفتر نهاد رهبری و کانون مهدویت دانشگاه علوم پزشکی جیرفت ۷ آذر ماه با حضور پرشور دانشجویان ، اساتید و کارکنان در محل تالار فاطمیه با برنامه های فرهنگی شاد و متنوع و تبلیغات نهمین جشنواره فرهنگی (سیمرغ) برگزار شد.

این مراسم ابتدا با تلاوت آیاتی از قرآن کریم و پخش سرود ملی آغاز گردید ، سپس نعمت اله شفیع معاون فرهنگی دانشجویی ضمن خیر مقدم و تبریک آغاز امامت امام زمان (عج) و ازدواج پیامبر اکرم (ص) به ایراد سخن پرداخت.

سخنران ویژه این مراسم حجت الاسلام والمسلمین حاج غنی با موضوع ”سبک زندگی اسلامی“ در سالروز ازدواج پیامبر اکرم (ص) و بانو خدیجه کبری (س) در جمع دانشجویان به ایراد سخن پرداخت.

وی بیان داشت:سبک زندگی بر می گردد به پشتوانه تفکر شما ، منیت های زندگی را باید کنار بگذارید. در واقع با به کارگیری مفهوم سبک زندگی و تعمق در آن از هنجارهای نهان در اذهان ، باورها و الگوهای موجود یا در حال شکل گیری ، تفسیر واقع بینانه ای ارایه کرد.

سپس به اهمیت موضوع ” ازدواج و سبک زندگی اسلامی“ در آیات و روایات به ایراد سخن پرداخت.

از دیگر برنامه های متنوع این مراسم اجرای تئاتر با موضوع ازدواج توسط گروه تئاتر دانشگاه جیرفت، پخش کلیپ های با موضوع مهدویت و تبلیغات نهمین جشنواره فرهنگی (سیمرغ) ، اجرای مولودی با اشعاری در وصف امام زمان (عج) توسط مداح برجسته شهرستان آقای دلیری که با استقبال شرکت کنندگان همراه بود.

پایان بخش این مراسم اهداء شاخه گل و جایزه نقدی به سه نفر از زوج های دانشجوی دانشگاه بود.

محل انس با قرآن کریم در دانشگاه علوم پزشکی جیرفت برگزار شد



محل انس با قرآن کریم به همت دفتر نهاد رهبری ، معاونت فرهنگی دانشجویی و کانون قرآن و عترت با حضور قاریان و چهره های قرآنی کشوری در تالار فاطمیه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت برگزار شد.

به گزارش مفدا جیرفت، محل انس با قرآن کریم به همت دفتر نهاد رهبری ، معاونت فرهنگی دانشجویی و کانون قرآن و عترت با حضور محمد حسن موحدی و دکتر سعید حسن زاده از قاریان و چهره های قرآنی کشوری ، اساتید ، کارکنان و دانشجویان ۳۰ آبان ماه در محل تالار فاطمیه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت برگزار شد.

این مراسم ابتدا با تلاوت قرآن کریم و پخش سرود ملی آغاز گردید و سپس حجه الاسلام والمسلمین شاهرخی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه ضمن خیر مقدم گویی از برگزار کنندگان این محل قرآنی تقدیر نمود.

در ادامه محمد حسن موحدی قاری برجسته کشوری آیاتی از سوره مبارکه آل عمران را با صوت دلنشین خود قرائت نمود.

سپس سخنران ویژه این مراسم دکتر سعید حسن زاده دبیر دبیرخانه گفتمان قرآنی کشور با طرح چند سوال از حاضرین به مباحث قرآنی پرداخت.

پخش کلیپ های قرآنی از دیگر برنامه های این مراسم بود. در ادامه از برگزیدگان بیست و دومین جشنواره قرآن و عترت و فعالان قرآنی تقدیر شد.

از برگزیدگان "سوگواره شهیده راه ولایت" تجلیل شد



اختتامیه "اولین سوگواره شهیده راه ولایت" با همکاری دفتر نهاد رهبری و معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه های علوم پزشکی و دانشگاه جیرفت برگزار و از برگزیدگان این سوگواره تجلیل شد.

مهسا اقدامی رتبه اول، فاطمه گنجی گوهری رتبه دوم و اسما سعیدی توانست رتبه سوم را کسب کند.

قاسم زاده به بخش خوشنویسی نیز اشاره کرد و گفت: در این بخش، سوده فلاح کهن رتبه اول، زهرا کردستانی رتبه دوم و حمیده سعیده گراغانی رتبه سوم را کسب کردند و نفرات برگزیده بخش نقاشی، نیلوفر میرزایی رتبه اول، امینه جاوید رتبه دوم و سعید مصطفوی رتبه سوم این بخش از سوگواره را بدست آوردند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت با تشکر از همه دست اندرکاران این همایش اظهار کرد: امیدواریم سال آینده این سوگواره پرشور و بهتر برگزار شود و شرکت کنندگان بیشتری از این سوگواره استقبال کنند.

یادآور می شود: اختتامیه، سوگواره اولین شهیده راه ولایت با حضور آیت الله صفایی بوشهری، رؤسای دانشگاه های شهرستان، رئیس آموزش پرورش جیرفت، فرمانده نیروی انتظامی جیرفت، جانشین فرمانده سپاه پاسداران جیرفت، هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت، اساتید، کارکنان و دانشجویان در تالار فاطمیه (س) دانشگاه علوم پزشکی جیرفت برگزار شد.

فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت، طرح و تصویب شد که مورد استقبال بی نظیر قرار گرفت.

وی افزود: این برنامه ویژه جامعه دانشگاهی اساتید، دانشجویان و کارکنان دانشگاه های شهرستان جیرفت بود و دانشگاهیان آثار خود را در بخش های ادبی (شعر و متن ادبی) و هنری (نقاشی، خوشنویسی و فیلمنامه کوتاه) به دفتر نهاد رهبری و معاونت فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت تحویل دادند.

قاسم زاده با اشاره به اهمیت و تأثیر فرهنگ بر ابعاد مختلف زندگی در یک جامعه گفت: امروز دانشگاه ها در انجام اقدامات فرهنگی نقش عظیمی بر عهده دارند، بهبود شرایط جشنواره های فرهنگی و هنری، افزایش کمک به فعالیت های فرهنگی، کشف و پرورش استعداد های دانشجویان و ... گام های موثری در راستای توسعه فعالیت های فرهنگی دانشگاه هستند که همواره باید مورد توجه قرار گیرند.

قاسم زاده به نفرات برگزیده این جشنواره اشاره و تصریح کرد: در بخش های ادبی (شعر) وجیهه گنجعلی رتبه اول، محمدرضا براهام رتبه دوم، حمیده سعیدی گراغانی رتبه سوم و نیما رودینی شایسته تقدیر شدند.

وی همچنین افزود: در بخش دلنوشته،

به گزارش مفدا جیرفت، با همکاری دفتر نهاد رهبری و معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و دانشگاه جیرفت اختتامیه اولین "سوگواره شهیده راه ولایت" ویژه دانشجویان، اساتید و کارکنان در (بخش های ادبی: شعر، متن ادبی) «دلنوشته» هنری: نقاشی، فیلم نامه کوتاه، خوشنویسی) به مناسبت ایام فاطمیه با هدف بزرگداشت این ایام و آشنایی بیش از پیش علاقمندان و ارادتمندان بانوی اسلام حضرت فاطمه زهرا (س) و در راستای توسعه و ترویج معارف نورانی معصومین (ع)، تقویت باورهای دینی همراه با رشد خلاقیت ها ۳۰ بهمن ماه برگزار گردید.

ایمان قاسم زاده رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت در اختتامیه سوگواره "اولین شهیده راه ولایت" با اشاره به اهمیت مشارکت دانشجویان در برنامه های مذهبی و ملی در دانشگاه ها گفت: یکی از برنامه های فرهنگی که همواره با مشارکت دانشجویان برگزار می شود، ایام شهادت بانوی دو عالم حضرت زهرا (س) است و امسال با امید به شفاعت بانوی دو جهان و بهانه خلقت عالم هستی حضرت فاطمه زهرا (س) در راستای وظایف فرهنگی دانشگاه ها و در جهت انس هرچه بیشتر دانشگاهیان با عترت پیامبر (ص) برای ایام فاطمیه برنامه هایی در شورای

نمایشگاه آثار هنرهای تجسمی جشنواره بین المللی سیمرغ برگزار شد.



همزمان با مراسم معارفه دانشجویان جدیدالورود بهمن ۹۶ دانشگاه علوم پزشکی جیرفت ، نمایشگاه آثار هنرهای تجسمی دانشجویان و کارکنان جشنواره بین المللی سیمرغ (نهمین جشنواره فرهنگی وزارت بهداشت) صبح امروز در محل ورودی تالار فاطمیه برگزار شد.

به گزارش مفدا جیرفت ، با همکاری معاونت فرهنگی ودانشجویی و دبیرخانه دانشگاهی جشنواره بین المللی سیمرغ دانشگاه علوم پزشکی جیرفت ، نمایشگاه هنرهای تجسمی دانشجویان و کارکنان شرکت کننده در این جشنواره همزمان با مراسم معارفه دانشجویان جدیدالورود بهمن ۹۶ صبح امروز در محل تالار فاطمیه برگزار شد.

در این نمایشگاه تقریباً ۷۰ اثر در بخش دانشجویان و کارکنان به نمایش گذاشته شد ، که بر اساس سهمیه اعلام شده از سوی دبیرخانه مرکزی جشنواره وزارت بهداشت ۵۲ اثر به مرحله کشوری راه یافته است.

یکی از اهداف اصلی برگزاری این نمایشگاه ارتقای سطح فرهنگی و هنری و استعدادیابی در زمینه های مختلف هنری در بین دانشجویان جدیدالورود جهت شرکت در جشنواره های بعدی می باشد..

معاونت فرهنگی و دانشجویی در اجرای طرح های ابتکاری و خلاقیت های مفید دانشجویان در زمینه های فرهنگی و هنری با حداکثر امکانات خود و خدمت به این قشر آینده ساز همکاری لازم را خواهد نمود.

ضمناً در جشنواره جاری ۲۲۸ اثر در بخش دانشجویان و کارکنان از سوی دبیرخانه دانشگاهی جشنواره به ثبت رسیده است.

برگزاری مراسم عزاداری ایام فاطمیه در دانشگاه علوم پزشکی جیرفت



همزمان با فرارسیدن ایام سوگواری شهادت حضرت فاطمه الزهرا سلام الله علیها مجلس عزاداری توسط هیئت مذهبی فاطمه الزهرا (س) برگزار می شود.

به گزارش مفدا جیرفت ، با همکاری معاونت فرهنگی دانشجویی و دفتر مهاده رهبری در دانشگاه علوم پزشکی جیرفت مراسم عزاداری و سوگواری شهادت حضرت فاطمه الزهرا (س) توسط هیئت مذهبی فاطمه الزهرا (س) به مدت ۳ شب از ۲۸ لغایت ۳۰ بهمن ماه از ساعت ۱۸:۳۰ در محل نمازخانه ستاد مرکزی دانشگاه برگزار می شود.

این مراسم در شب اول با قرائت قرآن و مداحی و با سخنرانی خطیب توانمند حجت الاسلام والمسلمین صفائی بوشهری استاد اخلاق حوزه های علمیه کشور و با حضور رئیس دانشگاه ، اساتید ، دانشجویان و کارکنان برگزار گردید.

سخنران شب های بعدی مراسم حجت الاسلام والمسلمین جورابچی از اساتید حوزه و دانشگاه می باشد.

در پایان مراسم شرکت کنندگان میهمان سفره پر خیر وبرکت حضرت فاطمه (س) خواهند بود.

مراسم معارفه دانشجویان ورودی بهمن ۹۶ دانشگاه علوم پزشکی جیرفت



به همت معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت ، مراسم معارفه دانشجویان جدیدالورود با حضور دانشجویان ، اساتید و کارکنان ۷ بهمن ماه برگزار شد.

باید سعی کنند با استاد مشاور ارتباط داشته باشند و حرمت اساتید خود را حفظ کنند که این خط قرمز دانشگاه است که برای آن تأکید می کنیم.

در ادامه مراسم علی قندهاری دبیر کانون اندیشه ، زهرا ایزدی دبیر انجمن علمی و حسین سنجری دبیر انجمن اسلامی به نمایندگی از سایر کانونها در خصوص نحوه فعالیت در کانونها به ایراد سخن پرداختند.

از دیگر برنامه های این مراسم پخش کلیپ های فعالیت های کانونهای فرهنگی ، پخش تئاتر خیابانی گورخواب با بازی محمد شفيعی و فاطمه زاهدی که در هشتمین جشنواره فرهنگی موفق به کسب مقام دوم کشوری شدند.

در حاشیه این مراسم نمایشگاه آثار هنرهای تجسمی جشنواره بین المللی سیمرغ (نهمین جشنواره فرهنگی وزارت بهداشت) بخش دانشجویان و کارکنان ، همایش کانونهای فرهنگی در محل ورودی تالار فاطمیه برگزار شد.

دانش نکات اخلاقی را رعایت کند و به تهذیب نفس بپردازد. وظیفه اصلی شما خوب درس خواندن است و هر کس که علم و دانش بیشتری داشته باشد دانایی بیشتری دارد و در آینده جامعه اش نقش بیشتری ایفا می نماید ، از این رو به همه شما عزیزان توصیه می کنم با عزم و جدیت لازم در کسب علم و دانش کوشا باشید و در کنار آن به فعالیت های فرهنگی ، ورزشی ، پژوهشی و فوق برنامه بپردازید تا در آینده فردی مثمر ثمر برای جامعه و کشور باشید.

معاون فرهنگی دانشجویی در ادامه در خصوص نحوه شرکت در جشنواره های بین المللی سیمرغ و جشنواره قرآن و عترت (ع) و نحوه ثبت نام و ارسال آثار توضیحات لازم را بیان نمود.

در ادامه مراسم دکتر علی کمالی معاون آموزشی دانشگاه ضمن خیر مقدم گویی بیان داشت: هیچ هدف عالی در جامعه وجود ندارد که بدون تحصیل علم محقق شود.

وی افزود: پیشرفت در سایه تحصیل علم میسر می شود و دانشجویان با ورود به دانشگاه نخستین گام تحصیل را بر می دارند.

کمالی افزود: رعایت مقررات و نظم از مهمترین ابزار تحصیل است ، دانشجویان

به گزارش مفدا جیرفت ، مراسم معارفه دانشجویان جدیدالورود بهمن ۹۶ دانشگاه علوم پزشکی جیرفت به همت معاونت فرهنگی و دانشجویی با حضور دانشجویان ، اساتید و کارکنان ۷ بهمن ماه در محل تالار فاطمیه برگزار شد.

در ابتدا مراسم با تلاوت آیاتی از قرآن کریم و پخش سرود ملی جمهوری اسلامی آغاز گردید ، سپس نعمت اله شفيعی معاون فرهنگی دانشجویی ضمن خوشامدگویی و آرزوی توفیق برای دانشجویان جدیدالورود بیان داشت: بهمن ماه امسال ۱۳۸ دانشجویان در رشته های پرستاری ، علوم آزمایشگاهی ، هوشبری ، بهداشت عمومی و کارشناسی ناپیوسته بهداشت محیط در دانشگاه علوم پزشکی جیرفت تحصیل خود را آغاز کردند.

وی بیان داشت: عزیزان دانشجو ، دوران دانشجویی یکی از بهترین دوران زندگی است ، قدر این دوران را بدانید. محیط دانشگاه فرصت ارزشمندی در اختیار شما عزیزان قرار می دهد تا فردی تأثیر گذار برای جامعه و زندگی خود باشید و چه خوب است تا از این فرصت پیش آمده نهایت استفاده و بهره را ببرید.

وی اظهار داشت: دانشجوی موفق دانشجویی است که در کنار کسب علم و

از کارکنان معاونت فرهنگی دانشجویی تقدیر شد



همزمان با روزهای پایانی سال ۱۳۹۶ و در آستانه فرارسیدن سال نو و عید نوروز ، نعمت اله شفيعی معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی جیرفت چهارشنبه ۲۳ اسفند ماه با مدیر و کارکنان معاونت در سالن جلسات دیدار کرد.

به گزارش مفدا جیرفت ، در این جلسه معاون فرهنگی و دانشجویی ضمن تقدیر از پرسنل این معاونت افزود: در سالی که گذشت شاهد زحمات و تلاش یکایک شما بزرگواران بوده ایم ، اقدامات و فعالیت‌های پرسنل در امور فرهنگی و دانشجویی گویای مجاهدت های شما در این عرصه است.

وی بیان داشت : فعالیت در حوزه فرهنگی و دانشجویی با وجود سختی های خود ، بدلیل خدمت به قشر جوان ، بسیار شیرین است و مطمئنا به همین دلیل است که شما عزیزان با صبر ، حوصله و پشتکار در این معاونت فعالیت می نمایید.

شفيعی افزود: امید است در سال ۹۷ به فضل الطاف بیکران الهی و تلاش مضاعف همکاران در راه ارائه عالی ترین خدمات فرهنگی و رفاهی به دانشجویان عزیز و مشارکت آنها در برنامه ها ، قدم های مؤثرتری برداریم .

وی بیان داشت: ضمن تشکر از زحمات ارزنده شما همکاران محترم فرارسیدن سال نو و بهار طبیعت که نشانه قدرت لایزال الهی و تجدید حیات طبیعت است را به شما بزرگواران تبریک عرض می نمایم و امیدوارم سالی سرشار از خیر و برکت پیش رویتان باشد.

در پایان معاون فرهنگی دانشجویی با اهداء لوح و کارت پستال از کارکنان تقدیر بعمل آورد.



جشن میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) و گرامیداشت

روز زن برگزار شد



به گزارش مفدا جیرفت : در این مراسم دکتر حقیقت از اساتید دانشگاه ضمن تبریک ولادت حضرت زهرا (س) و خوشامدگویی طی سخنانی به بیان ابعاد شخصیتی حضرت فاطمه زهرا (س) پرداخت.

در ادامه این جشن برنامه های متنوعی از قبیل مولودی خوانی آقای دلیری مداح برجسته شهرستان ، قرائت شعر طنز توسط یک نفر از کارکنان ، پخش کلیپ ، اجرای تئاتر گروه دانشجویان ، مسابقه ، اجرای موسیقی ، پخش کلیپ های مسابقه فیلم سازی و اهداء جوایز به دانشجویان مادر . نورافشانی پایان بخش این جشن بزرگ بود.



گاهنامه خبری و اطلاع رسانی مفدا جیرفت

سال اول ، شماره اول ، شش ماهه دوم سال ۹۶

مدیر مسئول : نعمت الله شفيعی سر دبیر : مریم افشاری پور

دبیر اجرایی : فاطمه گنجی گوهری ویراستار : زهرا ایزدی

گرافیکست و صفحه آرا : عرفان لاله زاری

کانال تلگرامی : @jiroftmefda

نشانی : جیرفت بلوار پاسداران ، دانشگاه علوم پزشکی ، معاونت فرهنگی و دانشجویی

شماره تماس : ۰۳۴۴۳۳۱۸۰۸۵ آدرس سایت : www.jiroft.mefda.ir